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JAVNO PODJETJE ENERGETIKA LJUBLJANA d.o.o.

Verovškova ulica 62
1000 Ljubljana

Javno naročilo male vrednosti št. JPE-LOG-113/17
Predmet javnega naročila: DOBAVA ČISTIL 
zadeva: ODGOVOR NA POSTAVLJENO VPRAŠANJE
Po javnem razpisu št. JPE-LOG-113/17 smo prejeli naslednje vprašanje, na katero vam v nadaljevanju posredujemo odgovor:

Vprašanje št. 1: Datum prejema: 30. 05. 2017   14:23 

Spoštovani, 

prosimo za pojasnilo kje v Uredbi o Zelenem javnem naročanju (Ur.l. RS, št. 102/2011 z dopolnitvami), najdemo pogoje, ki jih mora izpolnjevati sredstvo pod zap. št. 3. "Čisti maščobne površine in ustvarja peno, primerno za pečice...", da se lahko pridobi certifikat znaka za okolje. 

Naročnika pozivamo, da umakne zahtevo po skladnosti z Uredbo o ZeJN oz. ga opozarjamo, da poda ekspliciten odgovor, ker v primeru revizijskega zahtevka nima več možnosti dodatnega pojasnjevanja oz. širjenja razpisnih zahtev.

Hvala.

Odgovor na 1. vprašanje:
Naročnik je umaknil zahtevo po skladnosti z Uredbo o ZeJN za artikel pod zap. št. 3 v ponudbenem predračunu. Naročnik je ustrezno popravil ponudbeni predračun.
V priponki naročnik objavlja nov ponudbeni predračun z dne 31. 5. 2017.
Za napako se opravičujemo.
Vprašanje št. 2: Datum prejema: 30. 05. 2017   14:41 

Spoštovani, 

ugotavljamo, da naročnik ni upošteval temeljnih okoljskih zahtev pri naslednjih razpisanih sredstvih: 
- zap. št. 9 "Univerzalno čistilo...." 
- zap. št. 14 "Čistilo za sanitarije..." 
- zap. št. 24 "Zelo močno koncentrirano univerzalno čistilo...." 

Uredba o zelenem javnem naročanju v Prilogi 9 določa v poglavju 9.1. pogoje, ki jih morajo izpolnjevati univerzalna čistila in v poglavju 9.2. čistila za sanitarne prostore. 
Vključitev temeljnih okoljskih zahtev v posamezno javno naročilo, kot jih predvideva Uredba o zelenem javnem naročanju, je za naročnika zavezujoče, zato naročnika v izogib uporabi pravnih sredstev v predrevizijskem postopku pozivamo, da ravna skladno z zakonodajo in ustrezno dopolni oz. spremeni razpisno dokumentacijo. 

Hvala.
Odgovor na 2. vprašanje:
S temi čistili naročnik čisti predmete in prostore, ki so umazani s premogovim prahom in pepelom, zato jih naročnik ni uvrstil med zelena čistila.
Vprašanje št. 3: Datum prejema: 30. 05. 2017   14:45 

Spoštovani, 

prosimo za pojasnilo v čem se razlikujeta razpisani sredstvi pod zap. št. 32 in 40. Opis čistil je namreč identičen: "Zelo močno, malo peneče sredstvo za odstranjevanje premazov...." . Naročnik na ta način pušča prostor za manipulacijo. Prosimo, da eno sredstvo iz predračuna brišete. 

Hvala.

Odgovor na 3. vprašanje:
Opis artikla:

- pod zap. št.32: POLY-EX, extra močno, malo peneče, hitro delujoče sredstvo za temeljito čiščenje in odstranjevanje starih premazov na alkalno obstojnih talnih oblogah: PVC, umetni in naravni kamen, klinker, ploščice, …
- pod zap. št. 40: LI-EX, specialno, malo peneče in močno parfumirano sredstvo za temeljito čiščenje in odstranjevanje starih premazov na bazi voskov, akrilnih disperzij, maščob in olj. Posebej primeren za občutljive talne obloge kot so: linolej, PVC, gumi, kavčuk, …..
Vprašanje št. 4: Datum prejema: 30. 05. 2017   14:58

Spoštovani, 

naročnika prosimo, da pri naslednjih postavkah odpre razpone želenih pakiranj in sicer: 

- zap. št 3 "Čisti maščobne površine in ustvarja peno...." - želeli bi ponuditi pakiranje 1lit 
- zap. št. 8. "Univerzalna čistilna pena...." - želeli bi ponuditi pakiranje 1lit 
- zap. št. 10 "Visoko koncentriran kislinski detergent..." - želeli bi ponuditi pakiranje 5kg 
- zap. št. 14 "čistilo za sanitarije..." - želeli bi ponuditi pakiranje 1lit s pumpico 
- zap. št. 15 "močno alkalno čistilo...." - želeli bi ponuditi pakiranje 5kg 
- zap. št. 16 "sredstvo za razmaščevanje..." - želeli bi ponuditi pakiranje 5 kg 
- zap. št. 17 "tekoče, alkalno, rahlo peneče čistilo...." - želeli bi ponuditi pakiranje 5 kg 
- zap. št. 18 "sredstvo za čiščenje vseh vodo-odpornih trdih talnih površin..." - želeli bi ponuditi pakiranje 5kg 
- zap. št. 20 "univerzalno koncentrirano čistilo...." - želeli bi ponuditi pakiranje 1lit 
- zap. št. 21 "biorazgradljiv in vodotopljiv odmaščevalec...." - želeli bi ponuditi pakiranje 5kg 
- zap. št. 22 "čistilo za čiščenje in razmaščevanje obdelovancev..." - želeli bi ponuditi pakiranje 5kg 
- zap. št. 23 "odstranjevalec maščob...." - želeli bi ponuditi pakiranje 25kg 
- zap. št. 25 "zelo močno koncentrirano univerzalno čistilo...." - želeli bi ponuditi pakiranje 5kg 
- zap. št. 29 "biološko razgradljivo čistilo...." - želeli bi ponuditi pakiranje 18kg 
- zap. št. 31 "pasta z grobo strukturo...." - želeli bi ponuditi pakiranje 2lit 
- zap. št. 32 "zelo močno, malo peneče sredstvo za odstranjevanje premazov..." - želeli bi ponuditi pakiranje 5kg 
- zap. št. 36 "čistilo za strojno pomivanje posode...." - želeli bi ponuditi pakiranje 12kg oz. 25kg 
- zap. št. 40 "zelo močno, malo peneče sredstvo za odstranjevanje premazov...." - želeli bi ponuditi pakiranje 5kg 
- zap. št. 41 "zaščitni premaz..." - želeli bi ponuditi pakiranje 10lit 

V primeru negativnega odgovora prosimo, da pojasnite kakšno bistveno tehnološko in ekonomsko prednost vam velikost embalaže v vsakem konkretnem primeru predstavlja. ZJN namreč navaja, da "če tega ne upravičuje predmet naročila, se tehnične specifikacije ne smejo sklicevati na posamezno znamo ali vir, blagovne znamke, patente, tipe ..... če bi se s takim navajanjem dajala prednost nekaterim podjetjem ali nekaterim proizvodom ali bi s tem bili izločeni". 

Hvala za odgovor.

Odgovor na 4. vprašanje:
- zap. št 3: DA 
- zap. št. 8: NE, zaradi uporabe (čistilo uporabljajo delavci na terenu, katerega nosijo s seboj)
- zap. št. 10:  NE 
- zap. št. 14 : DA 
- zap. št. 15 : NE 
- zap. št. 16:  Naročnik je spremenil želeno pakiranje v ponudbenem predračunu (200L). V priponki naročnik objavlja nov ponudbeni predračun z dne 31. 5 .2017. Za napako se opravičujemo.
- zap. št. 17 : NE 
- zap. št. 18: NE 
- zap. št. 20: DA 
- zap. št. 21: NE 
- zap. št. 22: NE 
- zap. št. 23: NE 
- zap. št. 25: NE 
- zap. št. 29: DA 
- zap. št. 31: NE 
- zap. št. 32: NE 
- zap. št. 36: NE
- zap. št. 40: NE 
- zap. št. 41: DA 

Naročnik ne dopušča spremembe merske enote pakiranja čistil zaradi informacijskega sistema, kjer ima pri čistilih merske enote kot so navedene v razpisni dokumentaciji. 

Naročnik tudi ne more cenovno primerjati čistil z različnimi enotami mere (liter, kilogram).
Vprašanje št. 5: Datum prejema: 30. 05. 2017   15:00

Spoštovani, 

ali lahko pod zap. št. 27 ponudimo zaščitno kremo za roke z arganovim oljem? 

Hvala za odgovor
Odgovor na 5. vprašanje:
DA.
Vprašanje št. 6: Datum prejema: 30. 05. 2017   15:01

Pozdravljeni, 

prosimo, da pod zap. št. 30. Milo toaletno za umivanje rok natančneje definirate enoto mere "kos" - koliko gr? 

Hvala.
Odgovor na 6. vprašanje:
90 gramov.

Vprašanje št. 7: Datum prejema: 30. 05. 2017   15:09

Spoštovani, 

vezano na Opombo pod ponudbenim predračunom: "v primeru, da ponudnik ponudi drugačno pakiranje od željenega, bo naročnik naredil preračun cene na željeno pakiranje" naročnika opozarjamo, da to ni v njegovi domeni. Zaradi primerljivosti ponudb in transparentnosti podatkov moramo ponudniki v primeru odstopanja v pakiranju sami narediti preračun glede na naročnikovo željeno pakiranje. 
Skladno s 7. alineo 89. člena ZJN-3 sme izključno naročnik ob pisnem soglasju ponudnika popraviti računske napake, ki jih odkrije pri pregledu in ocenjevanju ponudb. Pri tem se količina in cena na enoto brez DDV ne smeta spreminjati. 

Prosimo za ustrezno korekcijo razpisne dokumentacije. 

Hvala.
Odgovor na 7. vprašanje:
Naročnik bo izvedel preračun ponudnikove cene na vrednost zahtevanega pakiranja, kar bo uporabil za primerjavo ponudbenih vrednosti. Ponudbenih cen naročnik ne bo spreminjal. 

Lep pozdrav.

Ljubljana, 31. 5. 2017
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